Выписка из ПРОТОКОЛА №1
Общего собрания учредителей

Нижегородской региональной общественной физкультурно-снортивной организации «Взлёт»
(далее по тексту - Организация)

Дата проведения Общего собрания учредителей (далее по тексту также -Общее собрание): «25» декабря 2021
года.
Место проведения Общего собрания: Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Белинского д. 83 кв.
74
Время открытия Общего собрания: 09 часов 00 минут. /
Время начала подсчета голосов Общего собрания учредителей: 09 часов 05 минут.
Время окончания Общего собрания: 10 часов 20 минут.
Всего учредителей: 6 (шесть).
Присутствовали и приняли участие в Общем собрании учредители: 6 (шесть):
1. Ароне Мария Артуровна
2. Гончаров Арсений Игоревич
3. Леонова Марина Александровна -
4. Парамонов Владислав Андреевич
5. Парамонов Евгений Константинович
6. Перевозчиков Павел Михайлович

Повестка дня:
1. Об избрании Председателя, секретаря Общего собрания и лица, ответственного за подсчет голосов на
Общем собрании.
2. О создании Организации.
3. Об определении адреса и места нахождения Организации.
4. Об утверждении Устава Организации.
5. Об избрании Совета Организации и Председателя Совета Организации.
6. Об избрании Председателя Организации.
7. Об избрании Ревизора Организации.
8. О порядке, размере, способах и сроках образования имущества Организации.
9. О порядке совместной деятельности учредителей по созданию Организации.

1. По первому вопросу повестки дня об избрании Председателя, секретаря Общего собрания и лица,
ответственного за подсчет голосов на Общем собрании.
Итоги голосования:
«ЗА» - 6 голосов «ПРОТИВ» - О голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О голосов. - / ч

Решение принято единогласно.
Решили: Председателем Общего собрания избрать Ароне Марию Артуровну, секретарем Общего собрания и
лицом, ответственным за подсчет голосов на Общем собрании, избрать Парамонова Владислава Андреевича.
2. По второму вопросу повестки дня о создании Организации.
Итоги голосования:
«ЗА» - 6 голосов «ПРОТИВ» - О голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О голосов.

Решение принято единогласно.
Решили: Создать Организацию.
Определить полное наименование Организации на русском языке: Нижегородская региональная
общественная физкультурно-снортивная организация «Взлёт»;
Сокращенное наименование Организации на русском языке: ОО «Взлёт».
3. По третьему вопросу повестки дня об определении адреса и места нахождения Организации.
Итоги голосования:
«ЗА» - 6 голосов «ПРОТИВ» - О голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О голосов. ^ ^

Решение принято единогласно.
Решили: Адрес Организации определить: Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород,
город Нижний Новгород, ул. Белинского д. 83 кв. 74.
Внести в Устав сведения о месте нахождения постоянно действующего руководящего органа Организации-
Совета: Нижегородская область, городской округ город Нижний Новгород, город Нижний Новгород.
4. По четвертому вопросу повестки дня об утверждении Устава Организации.
Итоги голосования:
«ЗА» - 6 голосов «ПРОТИВ» - О голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О голосов.

Решение принято единогласно.
Решили: Утвердить Устав Организации.

1

5. По пятому вопросу повестки дня об избрании Совета Организации и Председателя Совета
Организации.
Итоги голосования:
«ЗА» - 6 голосов «ПРОТИВ» - О голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О голосов.

Решение принято единогласно.
Решили: Избрать Совет Организации в составе 5 (пяти) членов, сроком на 5 (пять) лет:

1. Ароне Мария Артуровна
2. Гончаров Арсений Игоревич . "
3. Леонова Марина Александровна
4. Парамонов Евгений Константинович /
5. Перевозчиков Павел Михайлович

Избрать Председателем Совета Леонову Марину Александровну сроком на 5 (пять) лет.
6. По шестому вопросу повестки дня об избрании Председателя Организации.
Итоги голосования:
«ЗА» - 6 голосов «ПРОТИВ» - О голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О голосов.

Решение принято единогласно.
Решили: Избрать единоличный исполнительный орган Организации Председателя Организации Ароне
Марию Артуровну сроком на 5 (пять) лет.
7. По седьмому вопросу повестки дня об избрании Ревизора Организации.
Итоги голосования:
«ЗА» - 6 голосов «ПРОТИВ» - О голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О голосов.

Решение принято единогласно.
Решили: Избрать Ревизором Организации Парамонова Владислава Андреевича сроком на 5 (пять) лет.
8. По восьмому вопросу повестки дня о порядке, размере, способах и сроках образования имущества
Организации.
Итоги голосования:
«ЗА» - 6 голосов «ПРОТИВ» - О голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О голосов.

Решение принято единогласно.
Решили: Сформировать достаточное имущество для осуществления приносящей доход деятельности
Организации в виде денежных средств в размере 10 200 (десять тысяч двести) рублей, путем внесения
каждым из учредителей Организации равных платежей в размере 1 700 (одна тысяча семьсот) рублей в
течение четырёх месяцев, с момента её государственной регистрации.
9. По девятому вопросу повестки дня о порядке совместной деятельности учредителей по созданию
Организации.
Итоги голосования:
«ЗА» - 6 голосов «ПРОТИВ» - О голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - О голосов.

Решение принято единогласно.
Решили: Предоставить право быть заявителем и подписания заявления на государственную регистрацию
Организации и регистрации Организации учредителю Ароне Марии Артуровне. Установить, что расходы,
связанные с государственной регистрацией Организации в качестве юридического лица, в том числе расходы
по уплате государственной пошлины, подлежат распределению между учредителями в равных долях.
Предоставить право оплаты госпошлины за государственную регистрацию Организации Ароне Марии
Артуровне.

Все вопросы повестки дня общего собрания рассмотрены.
Голосование «против» по вопросам повестки дня: не голосовали.
Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводило лицо, ответственное за подсчет голосов на Общем
собрании, Парамонов Владислав Андреевич.
Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения собрания и потребовавших внести запись об этом
в протокол: не имеется.

Выписка верна:

Председатель Общего собрания:^у;^1>^'^^^У^;^^^ Ароне Мария Артуровна

Секретарь Общего собрания: / Парамонов Владислав Андреевич

2

(

Прошнуровано, пронумеровано,
скреплено подписями 2 (два) листа

щс^<1ател^^бщего собрания:

С1ЭОНС Мария Артуровна

Секретарь Общего собрания:

Парамонов Владислав Андреевич